3.- Manteniment correctiu de les instal·lacions de seguretat anti-intrusió dels edificis 
municipals, a través de l’establiment de preus unitaris.
4.- Atenció als usuaris per altes, baixes i modificacions.

QUARTA.- La durada del contracte del Lot 1 i del Lot 2 és de 2 anys.

CINQUENA.- El valor estimat màxim del contracte serà de 47.973,82€ (Quaranta-
set mil nou-cents setanta-tres euros amb vuitanta-dos cèntims), segons el detall 
següent:

LOT 1 CONTRACTE 21.221,70€
LOT 2 CONTRACTE 22.390,86€
10% Modificació de contracte 4.361,26€
VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 47.973,82€

SISENA.- Pressupost de licitació del contracte

LOT 1

El pressupost de licitació, IVA inclòs, del contracte de servei per dos anys, dels treballs de 
manteniment preventiu, normatiu i correctiu de les alarmes instal·lades a diversos equipaments de 
l’IMSP, LOT 1, és de 25.678,26€  (vint-i-cinc mil sis-cents setanta-vuit euros amb vint-i-sis cèntims).

1er any 
contracte

2n any contracte Total

Manteniment 
Preventiu

8.610,85€ 8.610,85€ 17.221,70€

Manteniment 
correctiu

2.000,00€ 2.000,00€ 4.000,00€

TOTAL (Abans 
iva)

10.610,85€ 10.610,85€ 21.221,70€

21% IVA 2.228,28€ 2.228,28€ 4.456,56€

[...]

El pressupost de licitació, IVA inclòs, del contracte de servei per dos anys, dels treballs de 
manteniment preventiu, normatiu i correctiu de les alarmes instal·lades a diversos equipaments de la 
Regidoria de Serveis Socials i Gent gran, LOT 2, és de 27.092,94€ (vint-i-set mil noranta-dos euros 
amb noranta-quatre cèntims).

1er any 
contracte

2n any contracte Total

Manteniment 
Preventiu

9.195,43€ 9.195,43€ 18.390,86€

Manteniment 
correctiu

2.000,00€ 2000,00€ 4.000,00€

TOTAL (Abans 
iva)

11.195,43€ 11.195,43€ 22.390,86€

21% IVA 2.351,04€ 2.351,04€ 4.702,08€

[...]

TOTAL 13.546,47€ 13.546,47€ 27.092,94€

LOT 1 +LOT 2

El pressupost de licitació, del contracte Manteniment preventiu, normatiu i correctiu de les alarmes 
dels edificis de la Regidoria de Serveis Socials i Salut, i Institut Municipal de Serveis Personals 
(IMSP), LOT 1 i LOT 2, és de 43.612,56€ abans d’IVA (QUARANTA-TRES MIL SIS-CENTS DOTZE 
EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS) i de 52.771,20€ amb l’IVA inclòs (CINQUANTA-DOS MIL 
SET-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS), essent l’import del IVA de 9.158,64€.
2 anys de contracte Pressupost Licitació (abans IVA) 21% IVA TOTAL

Lot 1 21.221,70€ 4.456,56€ 25.678,26€
Lot 2 22.390,86€ 4.702,08€ 27.092,94€

TOTAL LOT 1+LOT 2 43.612,56€ 9.158,64€ 52.771,20€

[...]

ordinària, per a l’adjudicació del contracte de Serveis pel “Manteniment 
preventiu, normatiu i correctiu de les alarmes dels edificis de la Regidoria de 
Serveis Socials i Salut, i de l’Institut Municipal de Serveis Personals (IMSP)”, 
per un període de dos anys.

2. El valor estimat màxim del contracte serà de 47.973,82€ (Quaranta-set mil 
nou-cents setanta-tres euros amb vuitanta-dos cèntims), segons el detall 
següent:

LOT 1 CONTRACTE 21.221,70€
LOT 2 CONTRACTE 22.390,86€
10% Modificació de contracte 4.361,26€
VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE 47.973,82€

3. El pressupost màxim de licitació per dos anys de contracte és de 52.771,20€ 
amb l’IVA inclòs (CINQUANTA-DOS MIL SET-CENTS SETANTA-UN EUROS 
AMB VINT CÈNTIMS), essent l’import del IVA de 9.158,64€.

Desglossat en LOTS i partides següents:

https://seu.badalona.cat/validacio

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L’autenticitat d’aquest document es pot comprovar mitjançant el